Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва
Решение

девятой  сессии

         от 18  июля 2017 года

№ 38
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Мошинское» на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» на 2017 год.
Глава муниципального образования

       В.Г. Селезнев
Председатель муниципального Совета                                                                 Н.В. Назарьева
                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                   решением муниципального Совета

                                                                муниципального образования

                                                                                «Мошинское» от   18   июля  2017 года №38
Прогнозный план приватизации
объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Мошинское» на 2017 год

	№
	Наименование и местонахождение объекта недвижимости
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Автобус  ПАЗ – 320540, год выпуска – 2003;
Идентификационный номер – Х1М32054030004670;
Модель, номер двигателя – ЗМ3523400    31018767;
Номер кузова – 30004670, цвет  БЕЛО-ЗЕЛ.;
Мощность двигателя, л.с. (кВт) -  130 л.с.;

Рабочий объем двигателя, куб. см – 4670;
Тип двигателя - бензиновый

	3-4 квартал 2017 года